Processo Nº

SEDUC-PRO-2024/39454

Data de abertura

27/03/2024

OBJETO

EDITAL EMERGENCIAL 001/2024 DA EEEB ANDRÉ ANTÔNIO
MAGGI DE NOVO MUNDO/MT

ARQUIVADO

CX______________/________________/20____

PROCESSO ADMINISTRATIVO

Governo do Estado de Mato Grosso
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

Classif. documental 023.11

S
E

D
U

C
P

R
O

20
24

39
45

4V
01

Assinado com senha por CASSIA BATTISTI BIANCHI - 27/03/2024 às 14:42:22.
Documento Nº: 16009113-7466 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=16009113-7466

https://linksiga.trf2.jus.br

CI Nº 36912/2024/EEAAMNM/SEDUC

Novo Mundo/MT, 27 de março de 2024

Ao (À) COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

Assunto: EDITAL EMERGENCIAL

Segue edital simplificado 001 da EEEB André Antônio Maggi de Novo
Mundo/MT para publicação.

Atenciosamente,

CASSIA BATTISTI BIANCHI
TEC ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30

ESCOLA ESTADUAL ANDRE ANTONIO MAGGI

Governo do Estado de Mato Grosso
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

Classif. documental 023.11

S
E

D
U

C
C

IN
20

24
36

91
2A

Assinado com senha por CASSIA BATTISTI BIANCHI - 27/03/2024 às 14:54:53.
Documento Nº: 16009272-7466 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=16009272-7466

G
ov

er
no de Mato Grosso

SEDUC

2

https://linksiga.trf2.jus.br

S
E

D
U

C
C

A
P

20
24

90
86

2A

Autenticado com senha por CASSIA BATTISTI BIANCHI - TEC ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30 / EEAAMNM - 27/03/2024
às 15:05:38.
Documento Nº: 16010570-7466 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=16010570-7466

G
ov

er
no de Mato Grosso

SEDUC

3

https://linksiga.trf2.jus.br

S
E

D
U

C
C

A
P

20
24

90
86

2A

Autenticado com senha por CASSIA BATTISTI BIANCHI - TEC ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30 / EEAAMNM - 27/03/2024
às 15:05:38.
Documento Nº: 16010570-7466 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=16010570-7466

G
ov

er
no de Mato Grosso

SEDUC

4

https://linksiga.trf2.jus.br

S
E

D
U

C
C

A
P

20
24

90
86

2A

Autenticado com senha por CASSIA BATTISTI BIANCHI - TEC ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30 / EEAAMNM - 27/03/2024
às 15:05:38.
Documento Nº: 16010570-7466 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=16010570-7466

G
ov

er
no de Mato Grosso

SEDUC

5

https://linksiga.trf2.jus.br

S
E

D
U

C
C

A
P

20
24

90
86

2A

Autenticado com senha por CASSIA BATTISTI BIANCHI - TEC ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30 / EEAAMNM - 27/03/2024
às 15:05:38.
Documento Nº: 16010570-7466 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=16010570-7466

G
ov

er
no de Mato Grosso

SEDUC

6

https://linksiga.trf2.jus.br

S
E

D
U

C
C

A
P

20
24

90
86

2A

Autenticado com senha por CASSIA BATTISTI BIANCHI - TEC ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30 / EEAAMNM - 27/03/2024
às 15:05:38.
Documento Nº: 16010570-7466 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=16010570-7466

G
ov

er
no de Mato Grosso

SEDUC

7

https://linksiga.trf2.jus.br

OFÍCIO Nº 08925/2024/CGPMTP/SEDUC

Matupá/MT, 27 de março de 2024

Ao (À) NUCLEO DE RECRUTAMENTO E SELECAO

Assunto: encaminhamento de edital emergencial para validação

Prezados(as) Senhores(as),

Através do presente encaminhamos o Edital 01/2024 da EE André Antonio
Maggi, conforme Instrução Normativa 08/2023 para validação e autorização da para
darmos andamento aos tramites.

Respeitosamente,

SONIA RAMOS DOS SANTOS
COORDENADOR

COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

Governo do Estado de Mato Grosso
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

Classif. documental 023.11

S
E

D
U

C
O

F
I2

02
40

89
25

A

Assinado com senha por SONIA RAMOS DOS SANTOS - 27/03/2024 às 19:03:30.
Documento Nº: 16021671-7466 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=16021671-7466

G
ov

er
no de Mato Grosso

SEDUC

8

https://linksiga.trf2.jus.br

CI Nº 37672/2024/NRS/SEDUC

Cuiabá/MT, 28 de março de 2024

Ao (À) Cassia Battisti Bianchi

Assunto: Homologação de Edital Simplificado para Cadastro Emergencial Nº
01/2024

Cumprimento cordialmente, informamos que o Edital nº 01/2024 finda-
se homologado.

Ressaltamos que para evitar que haja disparidade entre os certames de todo o
Estado e para salvaguardar a isonomia do processo, todo e qualquer Edital Interno deverá
ser validado pelo Órgão Central previamente à sua publicação.

                  Portanto, sob a luz da afirmativa supracitada, destacamos que a
responsabilidade por eventuais impugnações a editais que foram publicados ante à
homologação deferida por este Órgão Central será de responsabilidade da Diretoria
Regional de Educação – DRE.

Salientados todos os pontos concernentes a esta demanda, informamos que
permanecemos à disposição para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

MARCIA MOREIRA BALBINO
ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

NUCLEO DE RECRUTAMENTO E SELECAO

LUCIMEIRE ALVES CASSIANO
COORDENADOR

COORDENADORIA DE PROVIMENTO

DENISE LAURENTINO
SUPERINTENDENTE

Governo do Estado de Mato Grosso
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

Classif. documental 023.11

S
E

D
U

C
C

IN
20

24
37

67
2A

Assinado com senha por MARCIA MOREIRA BALBINO - 28/03/2024 às 18:01:54, LUCIMEIRE ALVES CASSIANO - 01/04/2024
às 11:02:24 e DENISE LAURENTINO - 01/04/2024 às 17:53:13.
Documento Nº: 16053994-7466 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=16053994-7466

G
ov

er
no de Mato Grosso

SEDUC

9

https://linksiga.trf2.jus.br

SUPERINTENDENCIA DE PROVIMENTO E MOVIMENTACAO

Governo do Estado de Mato Grosso
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

2

S
E

D
U

C
C

IN
20

24
37

67
2A

Assinado com senha por MARCIA MOREIRA BALBINO - 28/03/2024 às 18:01:54, LUCIMEIRE ALVES CASSIANO - 01/04/2024
às 11:02:24 e DENISE LAURENTINO - 01/04/2024 às 17:53:13.
Documento Nº: 16053994-7466 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=16053994-7466

G
ov

er
no de Mato Grosso

SEDUC

10

https://linksiga.trf2.jus.br

	SEDUC-PRO-2024/39454-V01
	SEDUC-CIN-2024/36912-A
	SEDUC-CAP-2024/90862-A
	SEDUC-OFI-2024/08925-A
	SEDUC-CIN-2024/37672-A